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Vigtig sikkerhedsanvisning til Mieles kabinet- og sengevaskere PG 8821,  
PG 8822, PG8825, PG8830, PG 8922 og PG8930: Korrigerende tiltag vedr. 
spulearmskontrol - begrænset bevægelse af enkelte spulearme 
  
Som følge af vores ansvar og høje sikkerhedskrav, retter vi denne henvendelse til dig 

for at gøre opmærksom på vigtigheden af regelmæssig kontrol af 

desinfektionsmaskiners funktionsevne. 

Miele har konstateret, at der i enkelte tilfælde, ved særlige omstændigheder, kan opstå 

en defekt i dyse-rørene. Dette kan medføre, at en eller flere spulerør ikke kan rotere 

korrekt med en begrænset rengøringsydelse til følge. Ved kemotermisk desinfektion er 

der begrænset risiko for nedsat desinfektion af rekvisitter (lille risiko). 

For at sikre, at din maskine arbejder pålideligt, bør du regelmæssigt, mindst dagligt, 

visuelt og manuelt kontrollere spulerørenes retning i din kabinet- og sengevasker. Alle 

dyser skal pege i den samme retning (undtagen dyse-rørparret ved dørene). Kontroller 

hvert enkelt dyse-rør for, om det kan dreje - hvis nogle rør kan drejes manuelt, er der 

muligvis ikke længere nogen forbindelse i hele systemet, og der kan være tale om en 

fejl. Hvis der skulle vise sig nogle uregelmæssigheder ved kontrollen, bedes du 

venligst omgående henvende dig til Miele Service. 
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For at kunne identificere en defekt i spulesystemet sikkert, og dermed øge 

sikkerheden, har Miele udviklet et overvågningssystem for spulearmene. I de 

kommende uger vil en medarbejder fra Miele Service kontakte dig for at aftale tid med 

henblik på at udstyre maskinen med overvågningssystemet. Derved vil det blive 

registreret, hvis spulearmene ikke roterer korrekt, og maskinen vil meddele det. 

Send venligst denne information videre til rette modtager, hvis du ikke er den rigtige 

kontaktperson. 

Ansvarlige myndigheder er informeret om tiltaget. 

Vi beklager ulejligheden på grund af denne sag. Ved spørgsmål er du velkommen til at 

kontakte os. Returner venligst vedlagte svarblanket til os senest den 05.08.2016. 

Med venlig hilsen 

Miele Werk Bürmoos GmbH 

Manfred Neuhauser Andreas Kühner 

Werkleitung Qualitätsmanagement 

Tel.: +43 (0)6274 6344 89424 

Mobil: +43 (0)664 81 98 683 

Fax: +43 (0)6274 6344 89120 
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SVARBLANKET 

E-mail: buermoos@miele.at 

Fax: 0043 6274 6344 89120 

Miele Werk Bürmoos GmbH 

Miele – Straße 1 

5111 Bürmoos 

Austria 

 
 
 
Jeg bekræfter hermed at have modtaget jeres informationsskrivelse "Korrigerende 
tiltag vedr. spulearmskontrol - begrænset bevægelse af enkelte spulearme". Vi 
videregiver denne information til den ansvarlige kontaktperson. 

Dato:  

Navn:  

Sygehus:  

Afdeling:  

Gade:  

Postnr.:  

Type/serie-nr.:  

 
 

Desinfektion:  kemotermisk  termisk 
 


